vrnomy cod. llip.. P. v. p. ssi.

lix autographo in ArclL s. fidelis McdioL

Ponno.

f ltegnante domno nostro besiderio vero excel

lentissimo reges anno pietatis regni eius in christi no

mine tertio decimo ct gloriosissimi domno nostro

Adelchis rege filio ejus anno undecimna nonadecima

cy SAchLl vni ys

a die mensis novembrisa indictione ocluba ill basilicae

beatissimi et confessoris christi Pzenoni in vico cam

pellione a parentibus meis edificalum ego Magnerada

hei ancella relicta bone memorie Anscaus donatrix

ejusdem oracoli presens presentibus dixiz quidquid

homo.in loca venerat-ia contuleritg centublum ace

piet et insuper vitam hedernam possedeviL qua

propter ego que supra Magnerada nei ancella dono

in ipso sancto loco et ejus jus dominiumque tran

scrivo atque transcripsi donationis tetulo pro missa

et luminaria mea vel pro jocale atque pro paren

tibus meis idcst olivetullo meo in ipso vico cam

pcllionca simul et viticellas insimul se tenentem

de quodam cundoald avins meus ex integrum quo

herit de una parte olivetullo caitrudae nepte meaep

b et de alia parte oliveto suprascripti oracolia capite

uno tenit in vites fotoni et alio in selva simul et

ad vites ut supra. que olivetullo et viticellas sicut

podatura vel quoherentia legitur vel a me possessum

estp a preseuti diae in ipso sancto loco dono et cedo

et conferop et per presentem cartulam donationis

confirmo ut dixi pro missa et lumina mea sub eo

ordinea ut dum ego advixero que supra Magnerada

Pei ancellap in mea reservo potestatem usufructuario

nomineg nam non alienandi licentiam habiturai nam

post meum decessum a presenti diae in iura et

potestatem suprascripti oracoli permaneatp et custus

qui ibidem pro tempore fueritm faciat ex eis cano

cae ordine quidquid praevidcriti nec mihi leceat ullo

tempore nolle quod voluit sed quod a me semel

c factum estj inviolaviliter conservare promitto quam

enim cartolam donationis meae Alfrit notarius amico

meo scrivere rogavit in qua manu mea subter si

gnum facientes ztestibusque obtoli rovorandnnn Acto

in vico Sossonno sub die regni et indictione su

prascripta octaba feliciten

Signum 1- manus Magneradae hei ancelle relicta

bone memorie Anscausp qui hanc cartulam dona

tionis fieri rogavi.

1- ligo Aunefrit v. v. presbiter in hacn fsicj

cartulam donationis rogatus a Magnerada hei an

cella consenti interfui.

Signum 1- manus fagipert de cateriaco testis

subscripsi.

Signum 1- manus Ambrosii filii quondam crai

d doald de cateriaco testis subscripsL